
Chambre multiple 2 lits superposés

sanitaires collectifs GRANGE / 
PINEDE/ROBINSON NORD

Chambre individuelle GRANGE

sanitaires collectifs

Chambre individuelle petit chalet A / B / C /9
/ 10/ robinson sud & Kaviki

1 personne, sanitaires privés

Chambre individuelle petit chalet A/B/C/9
/10 / robinson sud & Kaviki

2 personnes, sanitaires privés

Chambre Mobilhome hôtelier 238 €

chambre 2 lits simples sanitaires privés la chambre

Mobilhome bord du lot/ chalet Matsu 383 € 118 €
jusqu'à 4 personnes, sanitaires privés (le chalet/mobilhome)

CAMPING 38 € 118 € 156 €
CAMPING avec électricité 48 € 118 € 166 €
LODGE 2 chambres avec 2 lits simples 67 € 118 € 185 €
CAMPING CAR 65 € 118 € 183 €

PETIT DEJEUNER 8,50 €
DEJEUNER OU  DINER 19,00 €

TOTALTARIF LE MERIDIEN TARIFS 2023

PRIX REPAS POUR EXTERIEURS

A calculer soi 
même

A calculer soi 
même

356 €

237 €

118 €

213€

298€

TOTAL A 
PAYER PAR 
PERSONNE

PENSION 
COMPLETE

PAR PERSONNE

119 €

95 €

180 €

238 €

118 €

118 €

118 €

118 €

HEBERGEMENT PAR 
PERSONNE

NBRE DE 
PERSONNE

8,50 €
19,00 €

PrénomsNOMS

Jean Marc
Texte surligné 

Jean Marc
Texte surligné 

Jean Marc
Texte surligné 

Jean Marc
Texte surligné 

Jean Marc
Texte surligné 

Jean Marc
Texte surligné 

Jean Marc
Texte surligné 

Jean Marc
Texte surligné 

Jean Marc
Texte surligné 
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